

Alment Praktiserende Læge Camilla Boesen Holding ApS

Lundtoftevej 273, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 77 58 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Camilla Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Praktiserende Læge Camilla Boesen Holding ApS
Lundtoftevej 273
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 77 58 27

Stiftet: 21. oktober 2021

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Boesen

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i lægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.255 . Det ordinære resultat efter skat udgør 337.329.

Årets resultat anses som forventet. Der modtages udbytte fra kapitalinteresser i 2024, hvorefter selskabskapitalen bliver reableret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	21/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-21.255	-38.736
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-297.730
Indtægter af kapitalinteresser	420.000	326.967
Øvrige finansielle omkostninger	-61.416	-27.969
Resultat før skat	337.329	-37.468
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	337.329	-37.468
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	375.000	0
Disponeret fra overført resultat	-37.671	-37.468
Disponeret i alt	337.329	-37.468

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.189.867	1.189.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.189.867	1.189.867
Anlægsaktiver i alt	1.189.867	1.189.867
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	29.237
Tilgodehavender i alt	0	29.237
Omsætningsaktiver i alt	0	29.237
Aktiver i alt	1.189.867	1.219.104

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-75.139	-37.468
Egenkapital i alt	-35.139	2.532
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.211.006	1.202.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.225.006	1.216.572
Gældsforpligtelser i alt	1.225.006	1.216.572
Passiver i alt	1.189.867	1.219.104

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-37.468	2.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.671	-37.671
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	375.000	375.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-375.000	-375.000
	<u>40.000</u>	<u>-75.139</u>	<u>-35.139</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	21/10 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter
Eventualaktiver

Udskudt skat udgør et aktiv på ca. kr. 27.490 som følge af skattemæssigt underskud. Aktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed omkring, hvornår aktivet bliver anvendt.
